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Ungdomar i Östra Göteborg
sommarjobbar med hjärnan

Handledarna Hektor Löfgren och Vincent Lekblad räknar med att
diskussionerna kommer att gå höga, det hör till när man diskuterar politik och
etik, frågor som nästan alla har en åsikt om även om man inte betraktar sig
som politiskt intresserad.

- Antagandet att alla människor är lika värda är en grundförutsättning för att
det demokratiska samtalet alls ska fungera, det kommer vi att hålla benhårt



på. Men i övrigt kommer det mesta att vara uppe för diskussion, säger Hektor
Löfgren, som till vardags studerar på Göteborgs universitet.

Innehållet i kursen, som går under namnet ”Think! – en kurs i kritiskt
tänkande”, går väl i linje med stadsdelens politiska mål om en mer jämlik
stad, då den både skapar förutsättningar för en god start i livet och ökar
kunskaperna om demokratiska rättigheter och jämlikhet.

- Vi måste förstärka våra insatser och våga tänka nytt för att säkra det
demokratiska samhället för framtiden. Ett mål med Think! är att redan i unga
åldrar hitta de goda ambassadörerna för demokratins grundpelare, säger Gitte
Caous, stadsdelsdirektör, om satsningen.

Stadsdelen har också i uppdrag att skapa feriearbeten för så många av sina
ungdomar som möjligt. Med Think! blir det ytterligare ett antal tonåringar
som under några veckor får en egen inkomst och blir en erfarenhet rikare.

Intresset för sommarjobbet, som pågår under fyra veckor med start den 16
juli, har varit stort. De ungdomar som har fått en plats är i åldern 15 till 17 år
och har i sina ansökningar motiverat varför de är intresserade av det här
speciella jobbet. Ålder, kön och bakgrund hade också betydelse i urvalet,
eftersom det påverkar dynamiken i gruppen.

Ungdomarna får, precis som på ett vanligt sommarjobb, betalt för att utföra
en viss arbetsuppgift, här är det att bidra med sina tankar. Uppgiften är att
tillsammans med de andra deltagarna bilda ett arbetslag som undersöker och
diskuterar viktiga samhällsfrågor. Gruppen börjar från början med att studera
och diskutera Platon, sedan arbetar de sig igenom demokratins historia och
landar i dagens valrörelse. Arbetet kommer inte bara att utföras en
klassrumslikanande miljö. Förutom att det ska diskuteras och promeneras,
som även de gamla grekerna gjorde på sin tid, står studiebesök och utflykter
på programmet.

Det här sommarjobben har skapats utöver de feriearbeten som Östra
Göteborg varje sommar erbjuder sina ungdomar och finansieras av
stadsdelsförvaltningen med stöd av Göteborgs Stad och den extra satsning på
feriejobb som regeringen presenterade under våren, samt Eric Hieltes
stiftelse.



Think! – en kurs i kritiskt tänkande hålls i stadsdelsförvaltningens lokaler på
Förstamajgatan 2B i Kortedala.

Kursen pågår måndag till torsdag från den 16 juli till den 9 augusti.

Kontakt
Hektor Löfgren, e-post: hektor.lofgren@ostra.goteborg.se

Vincent Lekblad, e-post: vincent.lekblad@ostra.goteborg.se

Telefon: 0706-26 02 48

Gitte Caous
E-post: gitte.caous@ostra.goteborg.se

Telefon: 0730-72 30 92

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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